平成３０年 ８月 ６日

保護者の皆様

七尾市立中島小学校

                         校 長 真木 福久

（公印省略）

緊急のお知らせを確実にお届けするために

 酷暑の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に深いご理解と多大なご協力を賜り、誠にありがと

うございます。

 さて、これまでにない暑さのために、プールの中止など、様々なお知らせを

お届けする回数が増えてまいりました。この夏季休業中は、児童の登校日も限

られておりますので、下記の様な手段で、お知らせしたいと思いますので、ご

理解ご協力をお願い致します。

                  記

 １．緊急メールで、お知らせをお送りします。

   ・緊急メールの登録は、毎年全員にお願いしています。H29 年度のもの

は残っておりませんので、新しく登録して頂きますようお願い致しま

す。 nakasho@edu.city.nanao.ishikawa.jp

件名 緊急メール登録希望

本文に お子さんのお名前、 保護者のお名前をお書きください

   ・ドコモのメルアドの方にメールを届けることができない場合が大変多

いです。

    登録希望をされても、学校からのテストメールが届いていない方は、

    当方のメールが拒否されているので、

    各種設定⇒指定受信/拒否設定⇒受信するメールの設定で

    ドメイン @edu.city.nanao.ishikawa.jp   か

    メルアド nakasho@edu.city.nanao.ishikawa.jp

を登録してください

mailto:nakasho@edu.city.nanao.ishikawa.jp
mailto:nakasho@edu.city.nanao.ishikawa.jp